

Questions & Answers

Request for Proposal No. JUB-2024-178 Education Development Center, Inc. (Hereafter referred to as "EDC")

Procurement of Medical Insurance of National Staff

Date of Issuance: November 27, 2024

Questions and Answers

Question 1: Estimated annual salaries for the staff- If possible, the individual salaries and date of birth.

EDC Response: In accordance with EDC human resource protocols, we are unable to disclose individual staff salaries or dates of birth at this time. EDC will share the relevant information with the selected Offeror.

Question 2: Give number of staff to be included on cover.

EDC Response: The total number of employees is seventy (70) and the total number of dependents is 250 at present. The relevant information for each employee and the number of dependents will be provided to the selected Offeror.

All other terms and conditions of the RFP-JUB-2024-178 remain the same.

The End